
ZARZĄDZENIE NR 304/14
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 5 maja 2014 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia wyborów do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 roku

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.112 
ze zmianami) Burmistrz Bojanowa zarządza, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego, 
zarządzonych na dzień 25 maja 2014 roku powołuje się obwodowe komisje wyborcze w składach 
określonych w załącznikach 1- 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Składy obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty oraz umieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Jeden egzemplarz Zarządzenia przekazuje się do Delegatury Krajowego Wyborczego w Lesznie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
Burmistrz Bojanowa (-) Józef Zuter

Id: 6B5B1627-8EC8-4878-9C6D-3B9650E825B5. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 304/14 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 5 maja 2014 r. 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1 W BOJANOWIE
1. Agata Sieńko zam. Gołaszyn zgłoszona przez 

 Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

2.Julianna Maria Bernat zam. Bojanowo zgłoszona przez 

 Komitet Nowa Prawica Janusza Korwin - Mikke 

3.Jacek Leonard Wiatrowski zam. Bojanowo zgłoszony przez Komitet Wyborczy Prawo i 

 Sprawiedliwość 

4.Agnieszka Krasowska zam.Gołaszyn zgłoszona przez Koalicyjny Komitet 
Wyborczy Sojusz 

 Lewicy Demokratycznej - Unia Pracy 

5.Piotr Dudziak zam. Bojanowo zgłoszony przez Komitet Wyborczy Platforma 

 Obywatelska RP 

6.Anna Maria Markowska zam.Bojanowo zgłoszona przez Burmistrza Bojanowa
7.Paulina Bulińska zam. Bojanowo zgłoszona Koalicyjny Komitet 

Wyborczy Europa 

 Plus Twój Ruch

Id: 6B5B1627-8EC8-4878-9C6D-3B9650E825B5. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 304/14 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 5 maja 2014 r. 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2 W BOJANOWIE
1.Agata Marta Wiciak zam. Gołaszyn zgłoszona przez Komitet Wyborczy 

 Polskie Stronnictwo Ludowe 

2.Wioleta Wojciechowska zam. Gołaszyn zgłoszona przez Komitet Wyborczy 
Nowa 

 Prawica Janusza Korwin - Mikke 

3.Karolina Maria Zacharska zam. Gołaszyn zgłoszona przez Komitet Wyborczy 
Prawo 

 i Sprawiedliwość 

4.Jerzy Zamelski zam. Bojanowo zgłoszony przez  Koalicyjny Komitet 
Wyborczy 

 Sojusz Lewicy Demokratycznej - Unia Pracy 

5.Karolina Monika Puzanow zam. Bojanowo zgłoszona przez Komitet Wyborczy 
Platforma 

 Obywatelska RP 

6.Katarzyna Pieprzyk zam.Bojanowo zgłoszona przez Burmistrza Bojanowa
7.Anna Magdalena Dąbrowska zam. Bojanowo zgłoszona przez Koalicyjny Komitet 

Wyborczy 

 Europa Plus Twój Ruch

Id: 6B5B1627-8EC8-4878-9C6D-3B9650E825B5. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 304/14 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 5 maja 2014 r. 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 W BOJANOWIE
1.Aleksandra Jagodzik zam. Trzebosz zgłoszona przez Koalicyjny Komitet 

Wyborczy 

 Polskie Stronnictwo Ludowe 

2.Janina Kazimiera Osiecka zam. Bojanowo zgłoszona Komitet Wyborczy Nowa 
Prawica 

 Janusza Korwin - Mikke 

3.Weronika Poprawa zam. Gołaszyn zgłoszona Komitet Wyborczy 

 Prawo i Sprawiedliwość 

4.Jan Dubiel zam.Gołaszyn zgłoszony przez Koalicyjny Komitet 
Wyborczy 

 Sojusz Lewicy Demokratycznej -Unia Pracy 

5.Renata Kreczmer zam. Gołaszyn zgłoszona przez Komitet Wyborczy 
Platforma 

 Obywatelska 

6.Dominika Wiesława zam. Bojanowo zgłoszona przez Burmistrz Bojanowa
Gąsiorowska
7.Patrycja Anna Kubacka zam. Bojanowo zgłoszona prze Koalicyjny Komitet 

Wyborczy 

 Europa Plus Twój Ruch 

Id: 6B5B1627-8EC8-4878-9C6D-3B9650E825B5. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 304/14 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 5 maja 2014 r. 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4 W GOLINIE WIELKIEJ
1.Katarzyna Lipowicz zam. Sułów Mały Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

2.Przemysław Franciszek Gawlicki zam. Bojanowo zgłoszony przez Komitet 

 Wyborczy Nowa Prawica - Janusza 

 Korwin - Mikke 

3.Diana Małgorzata Poprawa zam. Gołaszyn zgłoszona przez Komitet 
Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

4.Adam Szymanowski zam. Gołaszyn zgłoszony przez Koalicyjny 
Komitet 

 Wyborczy Sojusz Lewicy Demokratycznej - Unia Pracy 

5. Lidia Lipowicz- Smędzik zam. Sowiny zgłoszona przez Komitet Wyborczy 

 Platforma Obywatelska RP 

6.Bogusława Irena Jankowska zam. Golina Wielka zgłoszona przez Burmistrza 
Bojanowa

7.Anna Szymczak zam. Bojanowo zgłoszona przez Koalicyjny 
Komitet 

 Wyborczy Europa Twój Ruch

Id: 6B5B1627-8EC8-4878-9C6D-3B9650E825B5. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 304/14 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 5 maja 2014 r. 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 5 W ZABOROWICACH
1.Leszek Wojciech Gackowski zam. Zaborowice zgłoszony przez Komitet Wyborczy 

Polskie 

 Stronnictwo Ludowe 

2.Danuta Franciszka Gawlicka zam. Bojanowo zgłoszona przez Komitet 
Wyborczy Nowa 

 Prawica Janusza Korwin - Mikke 

3.Renata Juszczak zam. Bojanowo zgłoszona przez Komitet Wyborczy 
Prawo i 

 Sprawiedliwość 

4.Przemysław Trojan zam. Golina Wielka zgłoszony przez Koalicyjny Komitet 
Wyborczy 

 Sojusz Lewicy Demokratycznej - Unia Pracy 

5.Mateusz Poprawski zam. Bojanowo zgłoszony przez Burmistrza Bojanowa
6.Katarzyna Nowacka zam. Sowiny zgłoszona przez Komitet Wyborczy 

Platforma 

 Obywatelska RP 

7.Ewelina Staniewska zam. Czechnów zgłoszona przez Koalicyjny Komitet 
Wyborczy 

 Europa Plus Twój Ruch

Id: 6B5B1627-8EC8-4878-9C6D-3B9650E825B5. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 304/14 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 5 maja 2014 r. 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 6 W GOŚCIEJEWICACH
1.Barbara Krystyna Walkowiak zam. Gościejewice zgłoszona przez Komitet Wyborczy 

Polskie 

 Stronnictwo Ludowe 

2.Malwina Stanisława Wawrzyniak zam. Bojanowo zgłoszona przez Komitet Wyborczy 
Nowa 

 Prawica -  Janusza Korwin - Mikke 

3.Mieczysława Rogozińska zam.Bojanowo zgłoszona przez Komitet 
Wyborczy 

 Prawo i Sprawiedliwość 

4.Bogna Piotrowska zam. Bojanowo zgłoszona przez Koalicyjny 
Komitet Wyborczy 

 Sojusz Lewicy Demokratycznej - Unia Pracy 

5.Agnieszka Leokadia Piotrowska zam. Bojanowo zgłoszona przez Komitet 
Wyborczy Platforma 

 Obywatelska RP 

6.Rafał Jan Sołtysiak zam. Bojanowo zgłoszony przez Burmistrza 
Bojanowa

7.Dorota Przewoźna zam.Bojanowo zgłoszona przez Koalicyjny 
Komitet Wyborczy 

 Europa Plus Twój Ruch

Id: 6B5B1627-8EC8-4878-9C6D-3B9650E825B5. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 304/14 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 5 maja 2014 r. 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 7 W DPS PAKÓWKA
1.Edward Gurdak zam. Pakówka zgłoszony przez Komitet 

Wyborczy 

 Polskie Stronnictwo Ludowe 

2.Ireneusz Władysław Błochowiak zam. Bojanowo zgłoszony przez Komitet  
Wyborczy Nowa Prawica 

 Janusza Korwin - Mikke 

3.Tomasz Maciej Głuszek zam. Bojanowo zgłoszony przez Burmistrza 
Bojanowa

4.Beata Oscenda zam.Bojanowo zgłoszona przez Komitet 
Wyborczy 

 Prawo i Sprawiedliwość 

5.Tadeusz Marciniak zam.Gołaszyn zgłoszony przez Koalicyjny Komitet 

 Wyborczy Sojusz Lewicy Demokratycznej Unia Pracy 

6.Magdalena Ewa Kaczmarek zam. Bojanowo zgłoszona przez Komitet 
Wyborczy 

 Platforma Obywatelska RP 

7.Ewa Kędziora zam. Bojanowo zgłoszona przez Koalicyjny Komitet 

 Wyborczy Europa Plus Twój Ruch 

Id: 6B5B1627-8EC8-4878-9C6D-3B9650E825B5. Przyjęty Strona 1




